
Nr. Objekti i Prokurimit Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i Financimit
Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

1 Abonim ne organet e shtypit. Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

2 Blerje  kancelari. Blerje artikuj kancelarie me logo per fundvitin. Procedure Prokurimi 1000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

3
Mirmbajtje e zakonshme e mjeteve të transportit. Mirembajtja e 

gjeneratorit te servera . Blerje  goma  për  automjetet e ISSH-se.
Procedure Prokurimi 1000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

4 Sistemim i ambjenteve te jashtme te ISSH Procedure Prokurimi 800000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

5 F.V. rafte metalike per arkive Procedure Prokurimi 1000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim
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Fonde të tjera

6 Mirmbajtje e zakonshme e rrjetit hidraulik Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

7 Materiale per dizefenktim Procedure Prokurimi 1000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

8 Dizenjim/Prodhim  Raporti Vjetor dhe Libri i Statistikave Procedure Prokurimi 500000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

9
Sherbime te printimit, fotokopjimit Materiale publicitare (fletpalosje, 

postera)
Procedure Prokurimi 700000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

10
Blerje lule dekorative natyrale, mirembajtja e atyre egzistuese per 

ambjentete e ISSH-se
Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera



11
Hidroizolimi i tarraces se ISSH dhe lyerje fasade dhe ambjente te 

brendshme
Procedure Prokurimi 3000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

12 Krijimi i ambjenteve të reja të punës në ISSH Procedure Prokurimi 465000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

13 Furnizim/Vendosje kondicionerë për zyrat e ISSH-së Procedure Prokurimi 300000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

14 Mirmbajtja e faqes zyrtare të ISSH-së Procedure Prokurimi 300000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

15 Blerje pajisje zyre Procedure Prokurimi 6000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

16
Sigurimi i Aseteve te ISSH,  DAQ-Lunder, Drejtorive Rajonale  dhe 

Agjencive te Sigurimeve Shoqerore per vitin 2022
Procedure Prokurimi 7800000 Buxheti i shtetit Dhjetor



Vetë Financim

Fonde të tjera

17
Mirmbajtje sherbime dhe  riparime te zakonshme te sistemit te 

kondicionimit të godinës
Procedure Prokurimi 1000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

18 Shpenzime udhetimi (Blerje bileta avioni) Procedure Prokurimi 2000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

19
Sherbim mbi eleminimin e insekteve ne ambjentet e brendshme dhe 

te jashtme te ISSH-se
Blerje nen vleren 100 000 Leke 44166 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

20 Mirmbajtje e zakonshme godine Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

21 Blerje materiale  pastrimi. Mirembajtja e ndricimit te jashtem Procedure Prokurimi 1000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim



Fonde të tjera

22 Blerje kuti arkivi per ISSH-në Procedure Prokurimi 1000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

23 Shpenzimet e sigurimit te mjeteve  te  transportit Procedure Prokurimi 600000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

24
Blerje pjese per kompjutera, bateri te brendshme per UPS e 

kompjuterave, materiale per rrjetin informatik, etj
Procedure Prokurimi 800000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

25 Furnizim/Vendosje ndtiçues fluoreshent Procedure Prokurimi 1000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

26 Mirmbajtje e zakonshme e pajisjeve te zyrave Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera



27 Mirmbajtje e zakonshme e rrjetit elektrik Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

28 Shërbim heqje mbeturina Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

29 Furnizim i dispenserave me ujë  të  pijshëm Procedure Prokurimi 250000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

30 Blerje  karburant Procedure Prokurimi 1000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

31 Sherbim per larje automjete te ISSH Procedure Prokurimi 170000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera

32
Çertifikata mirenjohjeje per kontributin e dhene ne sistemin e 

sigurimeve shoqerore
Blerje nen vleren 100 000 Leke 20833 Buxheti i shtetit Dhjetor



Vetë Financim

Fonde të tjera

33 Hartimi i Projekt/Preventivit për rikonstruksionin e godinës së ISSH-së Procedure Prokurimi 1000000 Buxheti i shtetit Dhjetor

Vetë Financim

Fonde të tjera


